KNIPEX Quality — Made in Germany

Informatii despre produs
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Taisuri lungi pentru cabluri mai groase

Cu taisuri pentru s&rma moale si durd
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Articol nr.
EAN

Clesti

Cap
Manere
Greutate
Dimensiuni
Standard

Atribute tehnice

Valori de tdiere sdrma semidura (diametru)
Valori de tdiere sarma moale (diametru)
valoare de tdiere pentru cablu din Cu, multifilar

valoare de taiere pentru cablu din Cu, multifilar

Modificéri tehnice si erori rezervate

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

03 01200
4003773013259
vopsit negru

slefuit

acoperite cu plastic
276 g

200 x 43 x 14 mm
DIN IS0 5746

@ 3,8 mm
@2,5mm
@ 13,0 mm
16,0 mm?

Cu zone de prindere pentru materiale plate si rotunjite pentru uz versatil
Taisuri calite suplimentar prin inductie, duritatea taisurilor de cca. 60 HRC
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